Sitilome šią susisiekimo komunikacijy tyrimo ir jų jrengimui naudojamy medziagy bandymo 
paslaugy preliminaria 36 mén. pasiilymo kaina, apskaičiuotą pagal paslaugy apiméiy žiniaraštį 
(pirkimo salygu 1.1 prieda)**, kuris buvo pateiktas kartu su technine specifikacija (pirkimo salygy 1 
priedas): 

1 Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina 284 348,00 EUR 
. be PVM (Du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai 

trys šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 00 ct) 

59713,08 EUR 

2 21%PVM (penkiasdesimt devyni tikstanciai septyni šimtai 
trylika eury 8 ct) 

3. Preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina 
344 061,08 EUR 

su PVM (pasiūlymų palyginimui)* (trys Simtai keturiasdesimt keturi tūkstančiai 
SeSiasdeSimt vienas euras 8 ct) 

* PerkanCiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 484.000,00 EUR, 
jskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesné, bus atmestas kaip 
neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatyty reikalavimy.